
Istituto Comprensivo S. M. Pascoli 1° Circolo
Via Sol. Raffaele Tinelli - 70015 NOCI (BA) – Tel. - Fax.: 080/4977074

Codice Fiscale: 91108180729 - Codice Univoco: UFJ5QM
Codice Meccanografico: BAIC838006

Email: baic838006@istruzione.it – PEC: baic838006@pec.istruzione.it
Sito web: www.icpascoliprimocircolonoci.gov.it

Unione Europea
F.S.E. - F. E. S. R.

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
Prot. n. 1409 /IV.5 Noci, 18 marzo 2019

All'Albo dell'Istituzione scolastica

Sito web

OGGETTO: Decreto assegnazione incarichi ad ESPERTI ESTERNI all'istituzione
scolastica per l'attuazione dei Progetti: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020”. Avviso
pubblico, prot. n. AOODGEFID/1953 del 21 febbraio 2017 – Asse I – Istruzione – Fondo Sociale
Europeo  (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze  chiave  degli
allievi, anche mediante il  supporto  dello  sviluppo  delle capacità di  docenti,  formatori  e
staff.  Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –
espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue  straniere,  matematica,
scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) ed i relativi Allegati.

1 - Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia - “Nuovi linguaggi per esprimersi e conoscersi”
Codice progetto: 10.2.1A-FSEPON-PU-2017-141 - CUP: J75B17000180007

2 - Competenze di base - “Verso il futuro con più competenze”
Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-227 – CUP: J75B17000170007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso di selezione per il reclutamento mediante collaborazioni plurime  di Esperti
presso altre Istituzioni Scolastiche e in subordine ESPERTI ESTERNI AUTONOMI per
l'attuazione dei Progetti Prot. n. 756/IV.5 del 11 febbraio 2019;

CONSIDERATE le candidature pervenute da parte dei esperti esterni all’istituzione scolastica;

VISTA la graduatoria definitiva prot. n. 1350/IV.5 del 14.03.2019;
VISTO il decreto prot. n. 1364/IV.5 del 15/03/2019 con il quale il Dirigente Scolastico assegna
gli incarichi al personale Esperto esterno per l'attuazione dei progetti: 10.2.1A-FSEPON-PU-
2017-141 e 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-227;
VISTA l'assegnazione alla Dott.ssa SISTO Simona, inserita nella prima posizione della
graduatoria definitiva, del Progetto 10.2.2A FSEPON-PU-2017-227 - Modulo "Facciamo finta
che";
PRESO ATTO della rinuncia, pervenuta in data 16.03.2019 e assunta agli atti della scuola con
prot. 1374/IV.5 da parte della dott.ssa SISTO Simona, al conferimento dell'incarico in qualità



di esperta nell'ambito del Progetto: 10.2.2A FSEPON-PU-2017-227 - Modulo "Facciamo finta
che"
PRESO ATTO della disponibilità espressa dalla dott.ssa Colucci Giulia Costanza utilmente
inserita nella graduatoria definitiva (2^ posto) e già destinataria di un incarico, ad accettare
l'ulteriore incarico;

DETERMINA

Art. 1 - La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Art. 2 –L' incarico di cui all' Avviso di selezione per il reclutamento del personale Esperto
Esterno all'istituzione scolastica, per l'attuazione del progetto 10.2.2A FSEPON-PU-2017-227
Modulo "Facciamo finta che" rivolto alle classi prime della scuola Primaria è così assegnato:

Competenze di base - “Verso il futuro con più competenze”
Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-227

Modulo formativo ESPERTO Numero ore Destinatari

Facciamo finta che… COLUCCI
Giulia Costanza 30 Alunni scuola Primaria

Classi prime

Art. 3 - Il presente decreto sarà seguito da individuale conferimento di incarico e/o contratto
di prestazione d'opera intellettuale;

Art. 4 - Il presente Atto è pubblicato all'Albo Istituzionale on line e alla sezione PON 2014-2020
del sito di questo istituto (www.icpascoliprimocircolonoci.gov.it)


